令 和  年  月  日

野洲市 環境経済部 農林水産課長 様

申請人

氏 名

住 所

連絡先

農地法第４条第１項の規定による許可申請に伴う意見照会について

 標記の件について、野洲市農業振興地域整備計画における意見の回答をお願いいたし

ます。

 許可を受けようとする土地の所在等

1. 土地所在地：

2. 所有者  ：

3. 地目   ：

4. 地積   ：                   ㎡

5. 現況   ：

 農地の一時転用目的

  （使用面積）

 転用期間

 利用計画（使途、造成工事の有無、建物設置の有無等）

 農業振興上の土地利用に影響を及ぼさない理由

 一時的に使用した後の措置